
ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ
на 2025 рік

Інформація про план

UA-P-2025-02-28-008520-a - c3ab2fb5aaca4cc8ba005b765fdfe454

1. Найменування плану: Р/к клапанної кришки ГАЗ 53, 3307,66, ПАЗ (втулки та шайби);
Комплект прокладок Д-65 (повний) Стандарт; Ремкомплект набір ущільнюючих кілець гільзи
Д-240 Д-65 (моторокомплект); Вкладиші шатунні Р2 Д 40/48/65 (ТМ JUBANA); Гільза Д-240
(фосфатована) (JFD) гр.М; Патрубок радіатора ГАЗ-53 (компл. 2 шт.); Кільця поршневі Д 65, Д
240 (5 кіл) MAR-MOT М/К; Оправка поршневих кілець 53-175 мм; Хомут силовий 44-47 мм М6;
Латка камерна кругла; Ремкомплект ГУР МТЗ (повний); Р/к фланцевих кілець НШ-10Е/32А/32У
МТЗ/ЮМЗ/Т-40АМ; Повторювач покажчика поворотів бічний КАМАЗ, ГАЗ, ВАЗ, Жовтий. ДК;
Ізострічка 3м; Шланг шпріца (11*300); Шланг шпріца-наконечних швидкозн.; Запобіжник
круглий 1034-2 (8А-16А)/блістер 10 шт/; Краник паливного бака ПД з відстійником (КР-12);
Реле поворотів DAEWOO LANOS (вир-во PARTS-MALL); Кільце круглого перерізу 098-104-36-2-2;
Фіксатор різьблення AXXIS червоний 50г; Хомут черв’ячний нержавіюча сталь 32-50мм; Хомут
черв’ячний нержавіюча сталь 40-60 ; Патрубок радіатора ЮМЗ. Д 65 (СИЛІКОН червоний к-кт
4 шт.); Кнопка аварійки; Циліндр гальм. гол. Газель, Волга (з бачком) (RIDER); Грибок; Болт
М16х50х2,0 шестигранний (1 кг = 1 компл) 5,8 ГОСТ 7805-08; Гайка М16 шестигранна ( 1 кг =
1 компл.) 5,8 ГОСТ 5915-08 (Україна); Шайба d16 плоска (1 кг = 1 компл.) 5,8 DIN125 (Україна);
Краник зливний сист.охолодж. опал. та вент. ВС-11; Кришка радіатора; Підшипник KINEX
(Словаччина); Гайка шестиграння ( 1 кг = 1 компл) 5,8 ГОСТ 5915-70 (Україна); Насадка до
помпи d=6мм, Р-2, 8-10 Bar; Хомут черв'ячний нержавіюча сталь 8-12 мм; Манжета
2,2-25х42х10 армована NBR синя (RIDER); Рукав високого тиску паливний ТНВД Ду8 Banjo
M14x1,5 L-400; Шайба мідна; Кільце круглого перерізу 050-058-40-2-2; Р/к насоса паливного
ГАЗ, ЗІЛ, УАЗ до насосів Б9 (5 наймен. ПРЕМІУМ); Комплект запобіжників ГАЗ, ВАЗ (вир-во
Bosch); Контакт «мама»; Фільтр ГПК (змін.елем.) ЗіЛ,КрАЗ ДК; Насос НШ-16 М-3 (6-х шліц.)
(вир-во Гідросила); Р/к крана гальм.зворот.дії КАМАЗ; Шайба 9х18х1,5 (мідь ГОСТ 1 173) ДК;
Рукав DN 18 SIMPLEX PLUS PN 16; Хомут черв’ячний нержавіюча сталь 20-32 мм; Штуцер
з’єднувальний S24хS24 (М20х1,5-М20х1,5) (S24); Шайба алюмінієва 20х28х2 з гумовим
ущільненням; Свічка запалювання ВАЗ 2108-2109 (компл. 4 шт.) (вир-во FINWHALE); Шайба
мідна; Шайба алюмінієва; Болт М10х90х1,5 шестигранний (1 кг = 1 компл.) 5,8 ГОСТ 7805-08
(Україна); Болт Мх100; Шайба d8 плоска (1 кг = 1 компл) 5,8 DIN125 (Україна); Шайба d10
плоска (1 кг = 1 компл) 5,8 DIN125 (Україна); Гайка М8 шестигранна; Гайка М10 шестигранна
(1 кг = 1 компл) 5,8 ГОСТ 5915-08 (Україна); Пристрій регулювальний МТЗ, Т-150К, ДОН-1500
ДК

2. Сума: 18 313.51 UAH

3. Статус: Оголошено тендер

4. Опубліковано: 28.02.2025 13:58



Інформація про замовника

5. Найменування: КП "Житлокомунсервіс"

6. Код згідно з ЄДРПОУ: 44747627

7. Місцезнаходження: 30300, Україна, Хмельницька область, м Ізяслав, вул. Подільська, буд. №
3

8. Категорія: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади

Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі: Р/к клапанної кришки ГАЗ 53, 3307,66, ПАЗ (втулки та
шайби), Комплект прокладок Д-65 (повний) Стандарт, Ремкомплект набір ущільнюючих кілець
гільзи Д-240 Д-65 (моторокомплект), Вкладиші шатунні Р2 Д 40/48/65 (ТМ JUBANA), Гільза
Д-240 (фосфатована) (JFD) гр.М, Патрубок радіатора ГАЗ-53 (компл. 2 шт.), Кільця поршневі Д
65, Д 240 (5 кіл) MAR-MOT М/К, Оправка поршневих кілець 53-175 мм, Хомут силовий 44-47 мм
М6, Латка камерна кругла, Ремкомплект ГУР МТЗ (повний), Р/к фланцевих кілець
НШ-10Е/32А/32У МТЗ/ЮМЗ/Т-40АМ, Повторювач покажчика поворотів бічний КАМАЗ, ГАЗ,
ВАЗ, Жовтий. ДК, Ізострічка 3м, Шланг шпріца (11*300), Шланг шпріца-наконечних швидкозн.,
Запобіжник круглий 1034-2 (8А-16А)/блістер 10 шт/, Краник паливного бака ПД з відстійником
(КР-12), Реле поворотів DAEWOO LANOS (вир-во PARTS-MALL), Кільце круглого перерізу
098-104-36-2-2, Фіксатор різьблення AXXIS червоний 50г, Хомут черв’ячний нержавіюча сталь
32-50мм, Хомут черв’ячний нержавіюча сталь 40-60 мм, Патрубок радіатора ЮМЗ. Д 65
(СИЛІКОН червоний к-кт 4 шт., Кнопка аварійки, Циліндр гальм. гол. Газель, Волга (з бачком)
(RIDER), Грибок, Болт М16х50х2,0 шестигранний (1 кг = 1 компл) 5,8 ГОСТ 7805-08, Гайка М16
шестигранна ( 1 кг = 1 компл.) 5,8 ГОСТ 5915-08 (Україна), Шайба d16 плоска (1 кг = 1 компл.)
5,8 DIN125 (Україна), Краник зливний сист.охолодж. опал. та вент. ВС-11, Кришка радіатора,
Підшипник KINEX (Словаччина), Гайка шестиграння ( 1 кг = 1 компл) 5,8 ГОСТ 5915-70
(Україна), Насадка до помпи d=6мм, Р-2, 8-10 Bar, Хомут черв'ячний нержавіюча сталь 8-12 мм,
Манжета 2,2-25х42х10 армована NBR синя (RIDER), Рукав високого тиску паливний ТНВД Ду8
Banjo M14x1,5 L-400, Шайба мідна, Кільце круглого перерізу 050-058-40-2-2, Р/к насоса
паливного ГАЗ, ЗІЛ, УАЗ до насосів Б9 (5 наймен. ПРЕМІУМ), Комплект запобіжників ГАЗ, ВАЗ
(вир-во Bosch), Контакт «мама», Фільтр ГПК (змін.елем.) ЗіЛ,КрАЗ ДК, Насос НШ-16 М-3 (6-х
шліц.) (вир-во Гідросила), Р/к крана гальм.зворот.дії КАМАЗ, Шайба 9х18х1,5 (мідь ГОСТ 1 173)
ДК, Рукав DN 18 SIMPLEX PLUS PN 16, Хомут черв’ячний нержавіюча сталь 20-32 мм, Штуцер
з’єднувальний S24хS24 (М20х1,5-М20х1,5) (S24), Шайба алюмінієва 20х28х2 з гумовим
ущільненням, Свічка запалювання ВАЗ 2108-2109 (компл. 4 шт.) (вир-во FINWHALE), Шайба
мідна, Шайба алюмінієва, Болт М10х90х1,5 шестигранний (1 кг = 1 компл.) 5,8 ГОСТ 7805-08
(Україна), Болт Мх100, Шайба d8 плоска (1 кг = 1 компл) 5,8 DIN125 (Україна), Шайба d10
плоска (1 кг = 1 компл) 5,8 DIN125 (Україна), Гайка М8 шестигранна, Гайка М10 шестигранна
(1 кг = 1 компл) 5,8 ГОСТ 5915-08 (Україна), Пристрій регулювальний МТЗ, Т-150К, ДОН-1500
ДК

10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 34330000-9 Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та
легкових автомобілів



11. Код згідно з КЕКВ:

КЕКВ: 2610 Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 18 313.51 UAH

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет загальний фонд
0116030 18 313.51 UAH

13. Процедура закупівлі: Закупівля без використання електронної системи

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Лютий 2025


